[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	24
	»
	марта
	20
	25
	г.

	№
	94

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым Ярковой Светланы Александровны
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 23 Устава сельского поселения Малый Атлым, на основании заявления депутата Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым пятого  созыва Ярковой Светланы Александровны о добровольном  досрочном сложении депутатских полномочий по собственному желанию,  Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым пятого созыва Ярковой Светланы Александровны.
           2. Решение вступает в силу после официального опубликования.
           3. Опубликовать решение в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить  на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

   Глава сельского поселения                                                                             Дейнеко С.В.